广东证券期货业协会

粤证协〔2018〕211号

关于举办辖区证券期货业第二届田径运动会
的通知

各会员单位：

为增进会员单位之间的沟通和交流，丰富会员单位的文体生活，培养团队协作精神，广东证券期货业协会（以下称“协会”）拟于今年11月18日在广州举办辖区证券期货业第二届田径运动会，活动以“同参与、齐运动、共进步”为主题。现将有关事项通知如下：

一、举办时间与地点

时间：2018年11月18日（周日），活动1天。

地点：广州体育职业技术学院西校区田径场（广州市天河区长兴路338号）。

二、比赛项目

（一）男子组：100米、800米、1500米、4×100米接力、铅球、跳高、跳远、跳绳。

（二）女子组：100米、800米、4×100米接力、铅球、跳高、跳远、跳绳。

（三）集体项目：拔河（每队人数10人，其中至少有4名女队员）。

三、参赛单位及参赛方式

（一）参赛单位：1、协会各会员单位；2、特邀单位。

（二）组队方式：会员单位以公司、分公司（地区管理总部、中心营业部）、多个营业部（不限于同属一公司）联合或单个营业部组队的方式参赛；特邀单位可单独或联合组队参赛。
（三）运动员资格：运动员必须为参赛单位员工；运动员必须持有效第二代身份证参加比赛；一经报名，不得更换人员；领队可由运动员兼任。
（四）各队单项项目每个组别限报2人；接力赛限报1队，不得兼项超过两项（拔河比赛除外）。
（五）服装准备：参赛队伍服装由参赛单位自行解决，颜色统一。

四、时间安排

有意参加的单位应在10月26日前填写好《辖区证券期货业第二届田径运动会报名表》（详见附件1）并发邮件至协会邮箱px@gdcm.org.cn进行报名。

协会于11月上旬将活动的具体事项通知有关单位，公布活动比赛规程、秩序册和注意事项等。

五、比赛办法

（一）比赛编排将由组委会随机进行分组，竞赛规则执行中国田径协会审定的《2010-2011田径竞赛规则》。
（二）径赛项目采用专业手动计时。
（三）径赛项目录取参加决赛的办法：100米、4×100米接力预赛成绩录取前8名参加决赛，按决赛成绩排定名次；800米、男子1500米项目直接决赛。
（四）跳远、铅球取前6名进入决赛，跳高直接决赛。
（五）跳高的起跳高度及递升计划：

跳高项目起跳高度及递升计划
	升高计划（厘米）

项目组别
	5厘米
	3厘米
	2厘米

	跳高
	男子组
	1.0米
	1.2米
	1.5米

	跳高
	女子组
	0.8米
	1.0米
	1.2米

跳高的第一个起跳高度由选手向裁判申请。
（六）拔河比赛采取男女混合形式参赛，每队要求参加人数为6男4女共10人/队。采取淘汰赛制，每轮以三局两胜制决胜负，胜者进入下一轮比赛。半决赛输的两个队伍进行季军争夺赛决出第三名。

（七）跳绳比赛为一分钟计时，每人三次机会，取成绩最好一次。采取直接决赛。

六、计分办法

（一）径赛项目（100米、800米、4×100米接力、男子1500米）录取前八名，按9、7、6、5、4、3、2、1计分，田赛项目（铅球、跳高、跳远）录取前六名，按9、7、6、5、4、3计分，跳绳和拔河参照田赛项目计分。
（二）比赛过程中运动员因伤不能继续参加比赛，经大会同意，其成绩为受伤前比赛成绩，无故弃权者，取消该名运动员所有比赛成绩及计分。

七、纪律规定

（一）请各队准时参赛，比赛前5分钟不到赛场按弃权论处。
（二）一场比赛只允许一次抢跑，随后抢跑的任何运动员，无论他（她）是否为第一次抢跑者，都将被取消比赛资格。
（三）如有关技术性投诉，应在正式宣告该项目成绩后的30分钟内提出。所有投诉均应由运动员本人、运动员代表、各队负责人在第一时间向相关裁判长口头提出。
（四）在比赛过程中，对违反比赛规程和纪律的，取消该队比赛成绩，情节严重者，按大会规定处理并通报批评。

八、活动奖励

（一）团体总分奖励前三名。

（二）各单项比赛奖励前三名。

九、其他事项

（一）本次活动的裁判长、裁判员统一由协会聘请。
（二）本次活动发生的场租费、竞赛费、运动器材等均由协会负担。
（三）参赛队食宿、交通自理。如需组委会帮助联系住宿的，请在报名表中注明。
（四）各参赛单位负责为参赛运动员购买“人身意外保险”（含往返比赛途中），否则，发生意外由参赛单位负责。

（五）活动未尽事宜，我会将另行通知。

联系人：李逸君、李嘉怡，020-37853711、37853350；
传  真：020-37853814；
邮  箱：px@gdcm.org.cn。

附件：1.辖区证券期货业第二届田径运动会报名表

2.活动地点地图

广东证券期货业协会

2018年9月28日

附件1：

辖区证券期货业第二届田径运动会报名表

	单位
	（8个字以内，填表时清空）
	领队

	联系电话

	编号
	队员姓名
	部门
	参加项目
	手机

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

附件2：

活动地点地图

[image: image1.png]T A L 313 1

REKTHIRLE
: (*] (=]
Kt RE g

RiBHET

= =
a For O KRG IHRERER.

0
RN

- 2 -